Протокол №4
заседания Управляющего совета   филиала МБОУ СОШ №5 г.Алагира в

с.Бирагзанг
от 22. 11.  2020  г.

Председатель Тигиева Ф.М.
Секретарь Цаликова А.С.
Присутствовали все члены Управляющего совета.

Повестка дня:

1.О проведении мероприятий по профилактике гриппа и ОРВИ(рейды комиссий).
2. О подготовке обучающихся к новогодним утренникам и вечерам.

По первому вопросу слушали председателя комиссии по   охране здоровья обучающихся
Тигиеву Фатиму. Она отметила, что администрацией школы

-осуществляется ежедневный контроль за заболеваемостью персонала и детей,

-ведется строгий контроль за выполнением режимом проветрирования помещений,
санитарно-эпидемиологического режима, гигиенических мероприятий,

-проводится большая работа с родителями по вопросам профилактики гриппа и ОРВИ,

-ведется совместная работа учителя физической культуры и медицинского работника по
отслеживанию состояния здоровья.

 Решили:
1.Принять  к сведению информацию по организации питания обучающихся.

По второму вопросу слушали :

Ботоеву И.Г. заместителя зав.филиала  по УВР.
Она сообщила, что для обучающихся 1 - 7  классов будут организованны новогодние
утренники  силами  Совета  Старшеклассников..  Для  обучающихся  8-  11  классов
пройдет  новогодняя  дискотека.  Эти  мероприятия  состоятся  26  декабря.  Во  время
проведения  утренников  и  дискотеки  будет  организовано  дежурство  учителей  и
родителей, членов Управляющего совета школы.

Решили:
1. Рекомендовать всем классным руководителям провести классные родительские

собрания, классные часы и довести до сведения родителей и обучающихся
информацию о правилах пожарной безопасности при проведении новогодних
мероприятий

Председатель Управляющего совета                   Ф.М.Тигиева

Секретарь                     А.С.Цаликова

	Протокол №4
	заседания Управляющего совета филиала МБОУ СОШ №5 г.Алагира в с.Бирагзанг
	от 22. 11.2020г.